

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HMRA-2020-00954

Descripción: **PINTURA Y FERRETERIA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Cesar Augusto Perez Suberen**

RNC: **03700165354**

Nombre Comercial: **Cesar Augusto Perez Suberen**

Domicilio Comercial: **20, 10801 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-974-8229**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **174,096.02**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido



HMRA-DAF-CM-2020-0291


Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31211501	CUBO DE PINTURA MAJENTA	1.00	UD	10,822.00	10,822.00		1,947.96	0.00	12,769.96
2	31211501	CUBO DE PINTURA BLANCO HUESO 72 SEMIGLOS	5.00	UD	9,821.00	49,105.00		8,838.90	0.00	57,943.90
3	31211501	LOCETA DE PORCELANA (METROS)	5.00	UD	975.00	4,875.00		877.50	0.00	5,752.50
4	31211501	THINER	6.00	GAL	495.00	2,970.00		534.60	0.00	3,504.60
5	31211501	NIPLE HG DE 4 1/2 X 3 DIAMETRO	1.00	UD	391.00	391.00		70.38	0.00	461.38
6	31211501	RODAMIENT O 2009 NT	2.00	UD	1,829.00	3,658.00		658.44	0.00	4,316.44
7	31211501	PANCHUELA GARVANIZADAS DE 1 PULG X 1/4	1.00	UD	2,890.00	2,890.00		520.20	0.00	3,410.20
8	31211501	MECHAS DE METAL DE 1/4	2.00	UD	1,339.00	2,678.00		482.04	0.00	3,160.04
9	31211501	AIRE ACONDICIONAD O INVERTER PORTATIL DE 14000 BTU A 115 VOLT 1 PH- 60 HZ	1.00	UD	26,521.00	26,521.00		4,773.78	0.00	31,294.78
10	31211501	AIRE ACONDICIONAD O DE 24000 BTU	1.00	UD	36,329.00	36,329.00		6,539.22	0.00	42,868.22
11	31211501	FUNDAS DE PEGATOD DE 50 LIBRAS	20.00	UD	365.00	7,300.00		1,314.00	0.00	8,614.00

Subtotal RD\$	147,539.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	26,557.02
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	174,096.02

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2020-0291

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	MECHAS DE METAL DE 1/4	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
7	PANCHUELA GARVANIZADAS DE 1 PULG X 1/4	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
9	AIRE ACONDICIONADO INVERTER PORTATIL DE 14000 BTU A 115 VOLT 1 PH-60 HZ	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
11	FUNDAS DE PEGATOD DE 50 LIBRAS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	20.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
10	AIRE ACONDICIONADO DE 24000 BTU	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
6	RODAMIENTO 2009 NT	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
2	CUBO DE PINTURA BLANCO HUESO 72 SEMIGLOS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
1	CUBO DE PINTURA MAJENTA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
3	LOCETA DE PORCELANA (METROS)	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
5	NIPLE HG DE 4 1/2 X 3 DIAMETRO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.
4	THINER	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	6.00	7/1/2021 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido
DIRECCION GENERAL
Santo Domingo Norte, R.D.

HMRA-DAF-CM-2020-0291